
Run: R4_ROTAX Junior Finale II
CEZ & SPORTSTIL POKAL

VRANSKO 02.07.2017.
Circuit: Amzs Centar Varne Vožnje
Length: 1050  met.

Race Classification after 16 laps = 16,8 km
Started: 10          Classified: 10           Not Classified: 0

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Gap Best Tm In Lap B.Speed Class Klub Team CEZ Points

1 407 POKOS Jan 16 12:06,288 - 0:45,015 8 84,0 R4 HR HR AKK Zanatlija X 25

2 455 DOVJAK Anže 16 12:06,304 0.016 0.016 0:44,964 4 84,1 R4 AMD ŠLANDER X 20

3 475 ŠTEFANČIČ Nik 16 12:19,152 12.864 12.848 0:44,944 15 84,1 R4 AMD HAJDINA X 16

4 435 JURIŠIĆ Matija 16 12:19,601 13.313 0.449 0:45,258 8 83,5 R4 HR HR AK RI Autosport X 13

5 411 MRAMOR Mark 16 12:19,694 13.406 0.093 0:45,234 5 83,6 R4 AMD ŠLANDER X 11

6 450 BUDISELIĆ Sandro 16 12:21,123 14.835 1.429 0:45,564 12 83,0 R4 HR HR AK Opatija Motorsport X 10

7 446 KOLMANIČ Matic 16 12:21,445 15.157 0.322 0:45,470 8 83,1 R4 AMD PTUJ X 9

8 444 RASPOR Luka 16 12:26,278 19.990 4.833 0:46,054 5 82,1 R4 HR HR AK Opatija X 8

9 499 PREŠA Nejc 16 12:28,561 22.273 2.283 0:46,243 14 81,7 R4 AK NSR X 7

10 449 MOGOROVIĆ Stefani 16 12:38,113 31.825 9.552 0:45,632 6 82,8 R4 HR HR AK Istra Racing Team X 6

    Best Laptime :  #475   ŠTEFANČIČ Nik  Time:  0:44,944   Speed: 84  Km/h      /      Average Race Speed: 83,27  Km/h

Zaznamek:

# 475   ŠTEFANČIČ Nik - 10 NEŠPORTNA VOŽNJA

# 449   MOGOROVIĆ Stefani - 10 SEK - TEHNIČNA NAPAKA

02.07.17 Stamp 15:37 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Dare Dubarič

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Uroš Langerholc/Mario Moslavac

Merenje časa:I.Nemčić



Run: R4_ROTAX Junior Finale II
DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE V KARTINGU -2017

VRANSKO 02.07.2017.
Circuit: Amzs Centar Varne Vožnje
Length: 1050  met.

Race Classification after 16 laps = 16,8 km
Started: 5          Classified: 5           Not Classified: 0

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Gap Best Tm In Lap B.Speed Klub Points

1 455 DOVJAK Anže 16 12:06,304  - - 0:44,964 4 84,1 AMD ŠLANDER 25

2 475 ŠTEFANČIČ Nik 16 12:19,152 12.848 12.848 0:44,944 15 84,1 AMD HAJDINA 20

3 411 MRAMOR Mark 16 12:19,694 13.390 0.542 0:45,234 5 83,6 AMD ŠLANDER 16

4 446 KOLMANIČ Matic 16 12:21,445 15.141 1.751 0:45,470 8 83,1 AMD PTUJ 13

5 499 PREŠA Nejc 16 12:28,561 22.257 7.116 0:46,243 14 81,7 AK NSR 11

    Best Laptime :  #475   ŠTEFANČIČ Nik  Time:  0:44,944   Speed: 84  Km/h      /      Average Race Speed: 83,27  Km/h

02.07.17 Stamp 15:37 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Dare Dubarič

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Uroš Langerholc/Mario Moslavac

Merenje časa:I.Nemčić



Run: R4_ROTAX Junior Finale II
PRVENSTVO HRVATSKE U KARTINGU

VRANSKO 02.07.2017.
Circuit: Amzs Centar Varne Vožnje
Length: 1050  met.

Race Classification after 16 laps = 16,8 km
Started: 5          Classified: 5           Not Classified: 0

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Gap Best Tm In Lap B.Speed Klub Points

1 407 POKOS Jan 16 12:06,288  - - 0:45,015 8 84,0 HR 25

2 435 JURIŠIĆ Matija 16 12:19,601 13.313 13.313 0:45,258 8 83,5 HR 20

3 450 BUDISELIĆ Sandro 16 12:21,123 14.835 1.522 0:45,564 12 83,0 HR 16

4 444 RASPOR Luka 16 12:26,278 19.990 5.155 0:46,054 5 82,1 HR 13

5 449 MOGOROVIĆ Stefani 16 12:38,113 31.825 11.835 0:45,632 6 82,8 HR 11

    Best Laptime :  #407   POKOS Jan  Time:  0:45,015   Speed: 84  Km/h      /      Average Race Speed: 83,27  Km/h

02.07.17 Stamp 15:36 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Dare Dubarič

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Uroš Langerholc/Mario Moslavac

Merenje časa:I.Nemčić


